
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

V0270 - Trenažér použití stomických
vaků

Objednací kód: 4107.V0270

Cena bez DPH 18.200,00 Kč
Cena s DPH 22.022,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks



Trenažér použití stomických vaků pomáhá školit a vzdělávat personál a pacienty o různých stomiích, komplikacích, vacích a obecné péči.
Model je dodáván se čtyřmi různými stomiemi, které lze umístit na čtyři různá místa, což umožňuje vytvářet četné tréninkové scénáře.
Každá stomie může mít buď simulovaný výtok moči, nebo stolice, aby se zvýšila realističnost.

Funkce:
4 místa umístění stomie
4 různé stomie
Plně reverzibilní a otočný
Používejte se simulovanou stolicí a močí pro realistický tréninkový zážitek
Pasové popruhy na suchý zip umožňují nošení tohoto trenažéru k nácviku techniky pouchingu

Trenažér použití stomických vaků pomáhá připravit pacienty, jejich rodiny a zdravotnické pracovníky na tuto událost, která jim změní život,
zlepšuje jejich počáteční expozici a kvalitu jejich budoucího života. Trenažér použití stomických vaků usnadní nácvik správných technik
vakování pro udržení zdravé pokožky a zároveň rozvíjí dobrou koordinaci . Předoperační výuka umožňuje pacientům a jejich rodinám získat
informace o stomiích před operací, když jsou méně rozptýleni – což snižuje úzkost.

Obsah balení:
Trenažér použití stomických vaků
2 pásy na suchý zip
Urostomie se stenty
Smyčková stomie
Koncová stomie
Flush Stomie
Simulovaná stolice
Simulovaná moč
Luer Lock stříkačka 35 ml


